IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI, 
ai sensi del D.I. 28 Agosto 2018, n.129, esprime il Visto di Regolarità Contabile, attestante la 
copertura 

finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla osta alla registrazione contabile del presente decreto per 

l’importo di € 1.350,00 omnicomprensivi (milletrecentocinquanta/00). 

Il D.S.G.A. 

Sig.ra Maria Giuseppa Miele